[image: ]
 Республика Крым
   Белогорский  район
  Цветочненский сельский совет
46-я  сессия  сельского совета 2 созыва

 РЕШЕНИЕ

26 декабря 2022 г.			              село Цветочное		 	            № 246

Об отмене решения 43-й сессии Цветочненского сельского совета 2-го созыва Белогорского района Республики Крым от 09.11.2022г. №239 «Об отмене решения 32-сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва Белогорского района Республики Крым от 15.03.2017г. №328 «Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

[bookmark: _Hlk117502242] В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона Республики Крым от 26.10.2016 № 288-ЗРК/2016 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка в Республике Крым», в соответствии с Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение, принятым решением 3-й сессии 1 созыва Цветочненского сельского совета от 06.11.2014г. № 15, рассмотрев письмо Министерства юстиции Республики Крым №21/05/455 от 12.10.2022г. Цветочненский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Отменить решение 43-й сессии Цветочненского сельского совета 2-го созыва Белогорского района Республики Крым от 09.11.2022г. №239 «Об отмене решения 32-сессии Цветочненского сельского совета 1-го созыва Белогорского района Республики Крым от 15.03.2017г. №328 «Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым».
[bookmark: _Hlk117502188]2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальной странице муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства Республики Крым https://cvetochnenskoe.rk.gov.ru/ и на информационном стенде администрации Цветочненского сельского поселения по адресу: РК, Белогорский район, с. Цветочное, ул.Трубенко, 117.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского
совета-глава администрации
Цветочненского сельского поселения				            	М.Р.Ялалов
image1.png